

Oval „ Rowan Berries ” vodka s příchutí plodů Jeřábu aucuparia 42% vol. 0.05 l

» Pálenky » Vodka



Kód produktu

VO006940

OVAL Rowan Berry v sobě spojuje jedinečné přírodní aroma jeřábu se světem chutí značky OVAL. Základ tvoří strukturovaná Vodka OVAL 42, přičemž díky speciální, přírodní technologii nastává maximální přenos ovocné složky jeřábu do

nápoje OVAL 42. Jeřáb je velice kvalitní ovoce, které se těžko zpracovává. Celým bobule jeřábu je poskytováno co nejvíce času, aby mohly rozvinout svou jemnou chuť. OVAL Rowan Berry zaujme zlatým leskem a vytváří očekávání pro mírně hořkou a nasládlou chuť s jemnou příchutí jablka, která je charakteristická pro jeřabinu. Tato přírodní chuť, založené výhradně na přírodní bázi, je jasná a nevтіravá.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Oval „ Rowan Berries ” vodka s příchutí plodů Jeřábu aucuparia 42% vol. 0.05 l

» Pálenky » Vodka

Popis

OVAL Rowan Berry v sobě spojuje jedinečné přírodní aroma jeřábu se světem chutí značky OVAL. Základ tvoří strukturovaná Vodka OVAL 42, přičemž díky speciální, přírodní technologii nastává maximální přenos ovocné složky jeřábu do nápoje OVAL 42. Jeřáb je velice kvalitní ovoce, které se těžko zpracovává. Celým bobule jeřábu je poskytováno co nejvíce času, aby mohly rozvinout svou jemnou chuť. OVAL Rowan Berry zaujme zlatým leskem a vytváří očekávání pro mírně hořkou a nasládlou chuť s jemnou příchutí jablka, která je charakteristická pro jeřabinu. Tato přírodní chuť, založené výhradně na přírodní bázi, je jasná a nevtíravá.

Hlavní parametry

Značka	Oval
Druh	ochucená Vodka
Detail	vodka Ultra Prémiová
Produkce	limitovaná edice
Původ	Rakousko
Objem	50 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	dárkové, miniaturka

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Složení	voda, obilný destilát, cukr, přírodní aroma
Výrobce	Oval Getränkeproduktions- und Vertriebs GmbH Parkring 10 1010 Wien (Víděň), Rakousko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.